[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2012 года                    с. Большое Ремонтное                                № 11
«Об утверждении градостроительного плана
№ RU 61532303-14112012-0000008
от 14.11.2012 года»
Руководствуясь ст. 51 Гражданского кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить градостроительный план № RU 61532303-14112012-0000008 от 14.11.2012 года на строительство (реконструкцию) жилого дома на земельном участке с  кадастровым номером: 61:32:0040101:249, расположенного по адресу Ростовская область, Ремонтненский район, с. Большое Ремонтное ул. Коммунистическая, д. 15 кв. 1.
   2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Калининского сельского поселения                               Сухов И.И.